2

АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2022                                                                                                    № 64
с. Иштан
Кривошеинский район

Томская область

Об отмене постановления Администрации Иштанского сельского поселения от 17.09.2014 № 46 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявок и принятие решения о проведении ярмарок»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Административный регламент «Прием заявок и принятие решения о проведении ярмарок» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Иштанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Иштанского сельского поселения                                         С.С. Филиппова